ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

     ЖИЛИЩНОЕ  РЕМОНТНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ
                                 УПРАВЛЕНИЕ № 6

_________________________________________________________
                                           П Р И К А З

№  _______                                                                                  от   «______» ______2018г.

« Об утверждении Положения
по антикоррупционной политике»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  года № 273
ФЗ «О противодействии коррупции»,

                                         П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить следующие документы согласно приложению:

1.1. Положение об антикоррупционной политике ООО ЖРЭУ-6.

1.2. Положение о постоянной рабочей группе по противодействию коррупции в ООО ЖРЭУ-6.

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников ООО ЖРЭУ-6 по предотвращению конфликта интересов;

1.4. Положение о конфликте интересов работника ООО ЖРЭУ-6.

1.5. Порядок организации и рассмотрения уведомлений о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

1.6. План антикоррупционных мероприятий в ООО ЖРЭУ-6 на  2019 год
Директор ООО ЖРЭУ-6                                                                        О.И.Мамаева